
 
 
  
 
                         ZARZĄDZENIE NR 639/2003 
                         PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
                         Z DNIA 14 maja 2003 r. 
 
 
w sprawie zastępowania Zastępców Prezydenta Miasta Krakowa podczas  
ich nieobecności. 
 
 
Na podstawie art. 33 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  
Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz § 7 ust. 2 Zarządzenia Nr 73/2002 Prezydenta 
Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 2002 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa, 
zarządza się co następuje:    
 

§ 1 
 
Ustala się zastępstwa podczas nieobecności Zastępców Prezydenta Miasta Krakowa: 
 
1. Tadeusza Trzmiela zastępuje Zbigniew Zuziak 
2. Stanisławę Urbaniak zastępuje Józef Winiarski. 
3. Józefa Winiarskiego zastępuje Stanisława Urbaniak. 
4. Zbigniewa Zuziaka zastępuje Tadeusz Trzmiel. 
 

§ 2 
 

W uzasadnionych przypadkach, w drodze odrębnego zarządzenia możliwe jest ustalenie 
zastępstwa w sposób odmienny niż w § 1. 
 

§ 3 
 
Zastępstwo obejmuje zakres zadań zastępowanego określony w odrębnych zarządzeniach. 
 

§ 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
        Prezydent Miasta Krakowa 
                 / - / 


